
Załącznik nr 1 do regulaminu Międzyszkolnego Konkursu Matematycznego 
„Młody Pitagoras”

Karta zgłoszenia uczniów do I edycji Międzyszkolnego Konkursu Matematycznego 
„Młody Pitagoras”

w roku szkolnym 2021/2022

……………………………………………………………………………………………….
Nazwa szkoły

…………………………………………………………………………………………………..
Adres, numer telefonu, e-mail

………………………………………………………………………………………………

Lp. Imię i nazwisko ucznia Oddział
Imię i nazwisko nauczyciela

przygotowującego ucznia
do konkursu

1.

2.

3.

4.

………………………………………………………………..

Imię i nazwisko nauczyciela obecnego z uczniami na konkursie


